

Silja Europa: Mayday Silja Symphony Silja Europa

Mariella: Mayday

Mariella: Här är vi på Mariella

Silja Europa: Jaha, här är Europa, hej

Mariella: Det är precis fullt med folk i sjön här runt oss...en liten.. full med vatten, med en människa i, ser vi..

Silja Europa: Aha, okej

Mariella: Och vi lägger ut flottar så mycket vi hinner här

Silja Europa: Okej, bra. Är dom liksom på, under vinden från er sett?

Mariella: Jo

Silja Europa: Okej

Mariella: Vi har stoppat nu här och stoppat propellrarna, så att vi ligger och driver med sidan mot vinden

Silja Europa: Okej

Silja Europa: Silja Symphony Silja Europa

Silja Symphony: Europa, här är vi

Silja Europa: Ja, du hörde vad Mariella sa?

Silja Symphony: Jo, vi håller på och aktiverar lite grupper. Vi smyger oss ner efter er så att vi inte alla blir precis i vägen för varandra

Silja Europa: Jo precis. Kanske det skulle vara bättre om ni skulle söka er mera under vinden och liksom gå på andra sidan av Mariella, för det är ju dit dom driver i alla fall

Silja Symphony: Okej, vi håller lite babord. Om vi ser den där framme, så kör vi ner och girar runt och försöker komma upp sen där

Silja Europa: Ja, just det.

Silja Europa: Mayday Sjöräddningscentralen Silja Europa

Sjöräddningscentralen: Mayday Silja Europa  
Sjöräddningscentralen

Silja Europa: Mariella meddelade nyss att där är fullt av människor överallt i sjön och åtminstone en räddningsbåt, som är full med vatten och som det bara fanns en människa i, och de sätter hela tiden flera flottar i vattnet

Sjöräddningscentralen: Detta är uppfattat. Vår helikopter tar precis kontakt här nu...

Silja Europa: Okej, Mariellas position är för närvarande 59.23 latitud och longitud 21.42.

Sjöräddningscentralen: Upprepar du positionen?

Silja Europa: Mariellas position är 59 grader 23 norr och longituden var 21.42.

Sjöräddningscentralen: Uppfattat. Vi förmedlar detta till helikoptern. Helikoptern kommer ditåt och vi evakuerar först människor till ert däck.

Silja Europa: Okej. Vi har ännu fem nautiska mil dit.

Sjöräddningscentralen: Uppfattat. Nå de ser där på platsen. Ni är ledare.

Silja Europa: De kan ta vilket fartyg som helst. Allas helikopterdeck är klara.

Sjöräddningscentralen: Saken är klar.

Isabella: Mayday Silja Europa Isabella.

Silja Europa: Isabella Europa

Isabella: Jo, hördu, vart vill du att vi ska gå? Ska vi fortsätta så här eller ska vi ta någon annan plats?

Silja Europa: Var är du?

Isabella: Vi är på din styrbords sida.

Silja Europa: Jaha, Okej, jag tror att det är lika bra att du håller dig på den sidan ... kanske skulle du köra runt Mariella på andra sidan. Men var försiktig - om det är något i sjön.

Isabella: Vi tar det försiktigt.

Silja Europa: Mayday Isabella Europa

Isabella: Ja, här är Isabella

Silja Europa: Helikoptrarna är på väg. Vi har bedömt läget så att vi inte kan lägga ut båtarna. Vi får vara beredda att ta emot folk.

Isabella: All right